長子配布

保護者 様

令和６年 1２月２日

唐津市立長松小学校

校長  多貝 利彦

１月の授業参観と６年学年懇談会のご案内

初冬の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

先週の授業参観には、たくさんの保護者様に来ていただきました。ありがとうございます。

来月は授業参観を下記の通り行う予定です。合わせて、卒業に向けての６年の学年懇談会も開催

します。ご参観、ご参加よろしくお願いいたします。

１ 期日   令和７年 １月２１日（火）

２ 日程  普通校時

３ 連絡

① 当日、授業参観時には、駐車場として運動場の開放を行いますが、可能な限り、徒歩、自転車

でのご来校をお願いいたします。自転車駐輪場は、正門前（向かい側）の広場です。

  スリッパは、ご自宅から持参していただくようお願いいたします。

② 校内でのスマートフォン等を使っての写真・動画の撮影はご遠慮願います。

④ 咳やのどの痛み等の症状がある場合は、来校をお控えください。

【自動車での来校について】

やむを得ず自家用車で来校の際は、構内最徐行運転にて運動場内に駐車してください。

その際、西門（テニスコート側）より入り、東門から出てください。東門から出るときは、熊

原方面へ必ず左折をしてください。

３時間目の後半からは西門から出ていただくこともあります。

４ その他

・ 次の授業の準備もありますので、速やかな校舎内からのご退出にご協力ください。

よろしくお願いいたします。

時間 学年 場所

２校時( 9:２５～10:１０) １・２・３年 後日、各学級からお知らせがあります。

そちらでご確認ください
３校時(1０:２５～1１:１０) ４・５・６年

１１：２０～１１：５０ 6年 体育館